
 

 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego wysokość i warunki 

przyznawania niektórych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Trzebnicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986), Rada Powiatu Trzebnickiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/73/2024 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania niektórych składników 

wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Trzebnicki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela lub dyrektora może zostać przyznany od kwoty 200 zł  

do kwoty 2500 zł.”; 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się następujące kategorie i wysokości dodatków za pracę w trudnych warunkach: 

1) kategoria I – 600 zł dla nauczyciela poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

2) kategoria II – 1190 zł dla nauczyciela prowadzącego zajęcia w szkole specjalnej z uczniami 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

3) kategoria III: 1480 zł dla nauczyciela prowadzącego zajęcia w szkole specjalnej lub w Ośrodku 

Rewalidacyjno-Wychowawczym z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym, z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, z uczniami z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Trzebnickiego: 

Anna Morawiecka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2412


		2025-05-12T09:31:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




